
 

 

 
 

REPUBLIKA  HRVATSKA 

PRIMORSKO GORANSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA BAŠKA 

Općinsko izborno povjerenstvo 

 

KLASA: 012-01/23-01/2 

URBROJ: 2170-15-03-01/1-23-5 

Baška, 11. prosinca 2023. godine 

 

Temeljem članka 30. Odluke o izboru članova vijeća mjesnih odbora („Službene novine Primorsko-

goranske županije“ broj 03/15), Općinsko izborno povjerenstvo Općine Baška dana 11. prosinca  

2023. godine donijelo je 

RJEŠENJE 

o određivanju biračkih mjesta za izbore članova vijeća mjesnih odbora  

Baška, Batomalj, Draga Bašćanska i Jurandvor 

 
Za izbore za članove vijeća Mjesnih odbora Baška, Batomalj, Draga Bašćanska i Jurandvor, koji će se 

održati 21. siječnja 2024. godine, na području Općine Baška određuju se biračka mjesta: 
 

1. Biračko mjesto broj 1. BAŠKA - Galerija, soba br. 1, Kralja Zvonimira 114,  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u Baški i to ulice:  

Ante Starčevića, Bodulska, Creska, Ditris, Emila Geistlicha, Frankopanska, Gorica, Gruh, Istarska, 

Kralja Tomislava, Kralja Zvonimira od broja 100 do kraja ulice (parni i neparni), Kvarnerska, 

Lošinjska, Paška, Pešćivica, Popa Petra Dorčića, Prilaz kupalištu, Primorska, Put Svetog Ivana, Put 

Zablaća, Rapska, Skopalj, Stjepana Radića, Šantis, Velebitska, Vinogradska, Zagrebačka, Zarok, 

Zdenke Čermakove; 
 

2. Biračko mjesto broj 2. BAŠKA - Galerija, soba br. 2, Kralja Zvonimira 114,  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u Baški i to ulice:  

Dol, Dvori Narca, Gorinka, Guncićevo, Kralja Zvonimira od broja 1 do broja 99 (parni i neparni), 

Kricin, Kružna, Munter, Na vrti, Palada, Potok, Ribarska, Stari Dvori, Uskočka, Vladimira Nazora; 
 

3. Biračko mjesto broj 3. JURANDVOR - prostorija Narodnog doma Jurandvor, Jurandvor bb,  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Jurandvor; 
 

4. Biračko mjesto broj 4. BATOMALJ - prostorija Lovačkog doma Batomalj, Batomalj bb,  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Batomalj; 
 

5. Biračko mjesto broj 5. DRAGA BAŠĆANSKA - prostorija Zadružnog doma Draga Bašćanska, 

Draga Bašćanska br. 239,  

koje obuhvaća birače s prebivalištem u naselju Draga Bašćanska. 

 

Predsjednik: 

 

 

Darko Krpan, v.r. 

 


